

Deklaracja dostępności

Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej www.kcor.gov.pl

- Data publikacji strony internetowej: 13 grudnia 2021 r.
- Data ostatniej istotnej aktualizacji: 17 sierpnia 2022 r.

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Występują jednak przypadki niezgodności z w/w ustawą lub wyłączenia wymienione poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Formularz kontaktowy nie ma etykiet tekstowych powiązanych z polami i może być problematyczny dla osób, które korzystają z czytnika ekranu. Możesz skontaktować się z nami, pisząc na adres e-mailowy lub dzwoniąc do nas. Dane teleadresowe są obok formularza kontaktowego.

Niektóre treści zamieszczone na stronie internetowej mogą nie spełniać niektórych wymagań dostępności cyfrowej. Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia zobowiązuje się do dołożenia starań, aby dokumenty publikowane w przyszłości w pełni spełniały wymagania dostępności cyfrowej.

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 r. nie są dostępne. Nie mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, które z nich potrzebujesz i jak powinniśmy je dostosować.

Przygotowanie deklaracji dostępności

- Data sporządzenia deklaracji: 30 marca 2021 r.
- Data ostatniego przeglądu deklaracji: 25 marca 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny.

Udogodnienia, ograniczenia i inne informacje

Elementy w których zapewniono wyższy od wymaganego poziom dostępności cyfrowej

Nie zapewniono wyższego niż wymagany stopnia dostępności.

Plany likwidacji błędów dostępności cyfrowej

Do końca 2026 planujemy przebudować stronę. Podczas przebudowy zamierzamy zlikwidować wszystkie błędy w dostępności cyfrowej.

Skróty klawiszowe

Na stronie stosowane są standardowe skróty klawiaturowe.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Działu Organizacyjno – Prawnego – mailowo: robertsz@kcor.gov.pl lub telefonicznie 42 203 29 10. Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

- swoje imię i nazwisko,
- swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
- dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,
- opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością

Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszej jednostki:

- Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia w Łodzi,
- Adres: ul. Smugowa 6; 91 – 433 Łódź,
- e - mail: kcor@kcor.gov.pl.

[Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.](#)

Możesz także poinformować o tej sytuacji [Rzecznika Praw Obywatelskich](#) i poprosić o interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Aplikacje mobilne

Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia nie udostępnia aplikacji mobilnych.

Dostępność architektoniczna

Adres siedziby – Krajowe Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia — ul. Smugowa 6, 91-433 Łódź

Do budynku prowadzi jedno wejście od ul. Smugowej. Do wejścia prowadzą schody. Przy schodach do wejścia nie ma podjazdu dla wózków. Przy wejściu umieszczona jest kamera oraz przycisk dzwonka wideodomofonu. Użycie przycisku pozwala na rozpoczęcie rozmowy z pracownikiem pracownikiem jednostki. Pracownik ten może zdalnie otworzyć drzwi prowadzące do budynku, udzielić niezbędnych informacji, skontaktować osobę zainteresowaną z pracownikiem określonej komórki organizacyjnej, a w razie potrzeby poinformować o możliwości udzielenia niezbędnego wsparcia w dostaniu się do budynku. W przypadku, gdy osoba zainteresowaną ma potrzebę załatwienia sprawy wewnątrz budynku pracownik jednostki wpuszcza tę osobę do budynku. Osoba na wózku może mieć trudności z samodzielnym przejazdem przez drzwi wejściowe. Pomocy może udzielić pracownik jednostki. Dla osób na wózkach dostępna jest tylko część korytarza na parterze. Sekretariat znajduje się na II piętrze, a pomieszczenia poszczególnych komórek organizacyjnych na II i III piętrze. Do pomieszczeń na II i III piętrze prowadzą schody. Schody nie są wyposażone w platformę schodową. Budynek jest wyposażony w windę, ale nie jest ona dostosowana do potrzeb osób na wózkach.

Toaleta dla osób z niepełnosprawnościami znajduje się na II piętrze. Wejście do toalety z klatki schodowej.

Przy budynku jest kilka miejsc parkingowych, z których mogą korzystać także osoby z niepełnosprawnościami. Jednostka zapewnia możliwość parkowania osobom niepełnosprawnym na miejscach parkingowych przy budynku niezwłocznie po wyrażeniu takiego żądania (np. telefonicznie).

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Poprawa dostępności architektonicznej Krajowego Centrum Ochrony Radiologicznej w Ochronie Zdrowia zostanie zrealizowana w ramach modernizacji budynku, której zakończenie planowane jest do końca 2028 roku.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Nie istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług tłumacza migowego.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.